В участковую избирательную комиссию
избирательного участка №___________
от _______________________________,
фамилия, имя, отчество
_______________________года рождения,
паспорт ____________________________
серия, номер

кем и когда выдан
 проживающего (ей) по адресу:

ЗАЯВЛЕНИЕ
В связи с тем, что я не могу прибыть в помещение для голосования по причине

указать причину
прошу предоставить мне возможность проголосовать вне помещения для голосования.
                 дата
    время
                           подпись
Избирательный бюллетень для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва получил (а):
                 дата
    время
                           подпись
Избирательный бюллетень выдан следующими членами участковой избирательной комиссии:
           инициалы, фамилия                                      подпись                                        инициалы, фамилия                                 подпись
Переносной ящик для голосования №